



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körömdi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.10.19-10.25. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON!

WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Coala
toalettpapír
24 tekercs
3 réteg

-500 Ft

**2499 Ft helyett
1999 Ft**
83 Ft/tekercs

Bref*
DeLuxe WC illatosító
(többféle)
3x50 g

**Csak 2 napig
2023.10.19-10.20.**

999 Ft
666 Ft/kg

Silan*
öblítő
(többféle)
1,672 l

1299 Ft
777 Ft/l

Persil*
mosókapszula
(többféle)
22 db,
mosógél
1,71-2 l,
mosópor
2,1-2,34 kg

-800 Ft

**3799 Ft helyett
2999 Ft**
136 Ft/db, 1500-1754 Ft/l,
1282-1428 Ft/kg

Mécsesek és kiegészítők széles választékával várjuk Vásárlóinkat!

199 Ft-tól

A kép illusztráció! A feltüntetett ár a legkisebb kezdő ár, a választék Áruházanként eltérő lehet!

Red Bull*
energiaital
(többféle)
250 ml

469 Ft
1876 Ft/l

Barilla*
száraztészta
(többféle)
500 g

EXTRA ÁR!

499 Ft
998 Ft/kg

Regal
paradicsompüré
380 g

299 Ft
787 Ft/kg

Hafi
darált chilipaprika
100 g

449 Ft
4490 Ft/kg

Globus
sertésmájkrém
(tpz.)
65 g

149 Ft
2292 Ft/kg

Dole
Gold ananászdarabok
567/340 g

749 Ft
2283 Ft/kg

Poszavec
baromfi-parizsi

1399 Ft
/kg

Poszavec*
vadász felvágott,
fokhagymás löncs,
löncs

-100 Ft

**1999 Ft helyett
1899 Ft**
/kg

Poszavec
bordázott szalonna

3299 Ft
/kg

Poszavec
lángolt kolbász

3099 Ft
/kg

Poszavec
füstölt tokaszalonna

2499 Ft
/kg

Poszavec
hasaszalonna

2699 Ft
/kg

Poszavec
juhbeles virsli

2599 Ft
/kg

Poszavec
füstölt hátsó csülök

1999 Ft
/kg

Lipton
Green label tea
25 filter

299 Ft
12 Ft/filter

Tchibo
Family pörkölt,
őrölt kávé
250 g

699 Ft
2796 Ft/kg

Dr. Oetker*
Vitalis rizskása
almás-fahéjas
58 g,
csokoládés
54 g

349 Ft
6017-6463 Ft/kg

Medo
natúr lecsó
680 g

499 Ft
734 Ft/kg

Medo
csemegeuborka
3-6 cm
680/350 g

549 Ft
1569 Ft/kg

Medo
magozott
meggybefőtt
715/350 g

549 Ft
1569 Ft/kg

Jaffa Munchmallow*
(többféle)
128 g

499 Ft
3898 Ft/kg

Jaffa Double Munch
pillecukorral töltött kakaós
piskóta
133 g

399 Ft
3000 Ft/kg

Jaffa Njamb*
bités napolyi
(többféle)
150 g

399 Ft
2660 Ft/kg

Jaffa Cakes*
meggy-csokoládé
155 g,
narancs
150 g

399 Ft
2574-2660 Ft/kg

Jaffa Nutri*
O'Cake zabkeksz
(többféle)
115 g

299 Ft
2680 Ft/kg

Trik
sós ropi
200 g

399 Ft
1995 Ft/kg

Trik
sós percc
95 g

149 Ft
1568 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

Löwenbräu
sör
4%
(doboz)
0,5 l



249 Ft
498 Ft

Borsodi
sör
4,5%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft

Stella Artois
sör
5%
(doboz)
0,33 l



229 Ft
687 Ft

Staropramen
sör
5%
(doboz)
0,33 l



249 Ft
753 Ft

Beck's
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Jägermeister
1 l



6999 Ft

Jana*
Baby ásványvíz
1 l,
sportkupakos
ásványvíz
0,33 l
PET



199 Ft
199-603 Ft

Jana*
ízelt szénas
mentes
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



299 Ft
199 Ft

Jana*
Ice Tea
(többféle)
1,5 l
PET



379 Ft
253 Ft

Paulus*
bor
(többféle)
0,75 l



1499 Ft
1999 Ft

Frittmann*
bor
(többféle)
0,75 l



1399 Ft
1865 Ft

Ballantine's
whisky
0,7 l



4999 Ft
7141 Ft

Charlotte*
tusfürdő
(többféle)
750 ml



999 Ft helyett
799 Ft
1065 Ft

Charlotte*
UW krém
(többféle)
500 ml



1299 Ft
2598 Ft

Garnier*
deo spray
(női-férfi), (többféle)
150 ml,
roll
(női-férfi), (többféle)
50 ml



799 Ft
5327-15980 Ft

Garnier*
Fructis sampon
(többféle)
250 ml



799 Ft
3196 Ft

Garnier*
Color Natural
hajfesték
(többféle)



999 Ft

Colgate*
Max fogkrém
(többféle)
100 ml



499 Ft
4990 Ft

Neutrogena*
pumpás testápoló
(többféle)
750 ml



1999 Ft
2665 Ft

Atrix*
kézkrém
(többféle)
60 ml



399 Ft
6650 Ft

Luba Baby
nedves törölkendő
90 db



499 Ft helyett
399 Ft
4 Ft/db

Frizbi
papírtörő
60 m
270 lap
2 réteg



999 Ft

Frizbi
papírzsebkendő
80 db
3 réteg



249 Ft
3 Ft/db

Pur*
mosogató
(többféle)
1,2 l



999 Ft
833 Ft

Sanytol*
univerzális, grapefruit,
konyhai, fürdőszobai
fertőtlenítő spray
500 ml



1199 Ft
2398 Ft

Sanytol*
fertőtlenítő
felülettisztító
(többféle)
1 l



1199 Ft

Home
lapátgarnitúra



699 Ft

Home
mosogatókefe



299 Ft

Home
extra törölkendő
3 db



299 Ft
100 Ft/db

Claff
nagy mosogatószivacs
10 db



299 Ft
30 Ft/db

Söke
szivacskenő
40*38 cm
3 db



299 Ft
100 Ft/db

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.10.19-10.25.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.
Nyitva: H-P: 7:00-18:45
Szo: 7:00-15:45
V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.
Nyitva: H-P: 8:00-19:00
Szo: 8:00-17:00
V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak
www.magneticaruhazak.hu



Posta és Lottó Zalaegerszegi Áruházunkban

Szombaton is nyitva 17:00-ig!

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaunként elérhető lehet!